

Årsredovisning
för
Gotlandschips AB
559181-3224

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oliver Lundberg, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för Gotlandschips AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av chips.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ökning samt indragning av aktier skett där en av delägarna lösts ut.

Bolaget kommer efter räkenskapsårets slut få återbetalning av koldioxidskatt uppgående till ca 427 tkr.

Det är upptaget i årsredovisningen som övrig fordran och övrig intäkt. Del av fordran avser tidigare räkenskapsår.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 (17 mån) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------------------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 12 743 | 8 622 | 5 379 | 2 632 |
| Resultat efter finansiella poster | 305 | 341 | 24 | 426 |
| Soliditet (%) | 21,8 | 23,0 | 16,5 | 17,9 |

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med tidigare år till följd av förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 75 000 | 704 180 | 331 548 | 1 110 728 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 331 548 | -331 548 | 0 |
| Fondemission | 37 500 | -372 000 | | -334 500 |
| Minskning aktiekapital | -37 500 | | | -37 500 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -27 000 | | -27 000 |
| Årets kapitaltillskott | | 160 780 | | 160 780 |
| Årets resultat | | | 239 455 | 239 455 |
| Belopp vid årets utgång | 75 000 | 797 508 | 239 455 | 1 111 963 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 623 516 kr (1 022 516 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 797 508 |
| årets vinst | 239 455 |
| | 1 036 963 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 036 963 |
| | 1 036 963 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-05-01 -2024-09-30 (17 mån) | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|---|------------|--|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 12 742 921 | 8 621 715 |
| Övriga rörelseintäkter | | 861 105 | 24 649 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 13 604 026 | 8 646 364 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 148 321 | -4 796 535 |
| Övriga externa kostnader | | -2 895 681 | -1 913 987 |
| Personalkostnader | 2 | -2 214 635 | -1 407 226 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -456 497 | -305 327 |
| Övriga rörelsekostnader | | -26 705 | -41 015 |
| Summa rörelsekostnader | | -12 741 839 | -8 464 090 |
| Rörelseresultat | | 862 187 | 182 274 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 3 | -292 122 | 292 184 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -265 158 | -133 791 |
| Summa finansiella poster | | -557 280 | 158 393 |
| Resultat efter finansiella poster | | 304 907 | 340 667 |
| Resultat före skatt | | 304 907 | 340 667 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -65 452 | -9 119 |
| Årets resultat | | 239 455 | 331 548 |

| Balansräkning | Not | 2024-09-30 | 2023-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 4 | 2 227 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 2 227 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 | 1 803 139 | 1 936 688 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 491 413 | 617 643 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 294 552 | 2 554 331 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 296 779 | 2 554 331 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 984 211 | 1 044 286 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 299 577 | 373 158 |
| Summa varulager | | 1 283 788 | 1 417 444 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 998 422 | 777 853 |
| Övriga fordringar | | 504 309 | 53 481 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 11 376 | 21 311 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 514 107 | 852 645 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 797 895 | 2 270 089 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 094 674 | 4 824 420 |

| Balansräkning | Not | 2024-09-30 | 2023-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 75 000 | 75 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 75 000 | 75 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 797 508 | 704 180 |
| Årets resultat | | 239 455 | 331 548 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 036 963 | 1 035 728 |
| Summa eget kapital | | 1 111 963 | 1 110 728 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 7, 8 | | |
| Checkräkningskredit | | 447 754 | 499 999 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 124 000 | 1 739 983 |
| Övriga skulder | | 0 | 160 779 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 571 754 | 2 400 761 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 378 000 | 228 000 |
| Leverantörsskulder | | 864 940 | 851 939 |
| Skatteskulder | | 76 967 | 17 175 |
| Övriga skulder | | 403 348 | 45 163 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 687 702 | 170 654 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 410 957 | 1 312 931 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 094 674 | 4 824 420 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet är beräknat enligt först-in-först-ut principen. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som är direkt hänförliga för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. En skälig andel av indirekta kostnader har tillförts anskaffningsvärdet.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10-15

Inventarier, verktyg och installationer 5-20

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-05-01 -2024-09-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3,5 | 4 |

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Posten avser rättelse av fel från föregående års bokslut där resultatet felaktigt ökats med 292tkr föregående år vilket rättats i årets bokslut.

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2024-09-30 | 2023-04-30 |
|---|--------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 26 838 |
| Inköp | 2 411 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | -26 838 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 411 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -10 734 |
| Omklassificeringar | 0 | 10 734 |
| Årets avskrivningar | -184 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -184 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 2 227 | 0 |

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-09-30 | 2023-04-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 592 670 | 2 592 670 |
| Inköp | 201 700 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -10 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 784 370 | 2 592 670 |
| Ingående avskrivningar | -655 982 | -445 750 |
| Försäljningar/utrangeringar | 4 834 | 0 |
| Årets avskrivningar | -330 083 | -210 232 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -981 231 | -655 982 |
| Utgående redovisat värde | 1 803 139 | 1 936 688 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-09-30 | 2023-04-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 944 939 | 918 101 |
| Omklassificeringar | 0 | 26 838 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 944 939 | 944 939 |
| Ingående avskrivningar | -327 296 | -221 467 |
| Omklassificeringar | 0 | -10 734 |
| Årets avskrivningar | -126 230 | -95 095 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -453 526 | -327 296 |
| Utgående redovisat värde | 491 413 | 617 643 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2024-09-30 | 2023-04-30 |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen | 212 000 | 983 982 |
| | 212 000 | 983 982 |

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 352 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-09-30 | 2023-04-30 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 124 000 | 1 457 501 |
| | 1 124 000 | 1 457 501 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 228 000 | 228 000 |
| | 228 000 | 228 000 |

Not 9 Ställda säkerheter

| | 2024-09-30 | 2023-04-30 |
|----------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckningar | 2 800 000 | 2 800 000 |
| | 2 800 000 | 2 800 000 |

Not 10 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Oliver Lundberg
Oliver Lundberg
Verkställande direktör, Ordförande
2025-03-13

Emelie Lundberg
Emelie Lundberg
2025-03-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-13

Martina Ronquist
Martina Ronquist
Auktoriserad revisor
